様式第５号　見積書

（随意契約用）

見　　　　積　　　　書

（あて先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

埼玉県浦和競馬組合　管理者　上田清司様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
                                  　代理人氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり見積いたします。

記

件名・数量　　埼玉県浦和競馬組合３号スタンド４階特別観覧席椅子　３２２脚
納入期限　　　平成３０年１１月１６日まで
納入場所　　　埼玉県さいたま市南区大谷場１－８－４２
　　　　　　　埼玉県浦和競馬組合　３号スタンド４階
	金額
	億
	千
	百
	十
	万

	千

	百

	十

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税及び地方消費税を含まず。
仕様：埼玉県指定仕様による。